
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854297

Pronájem obchodních prostor, Boskovice (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Lea Kocmanová
Mobil: +420 773 756 711
l.kocmanova@rkcoloseum.cz

Boskovice, pronájem obchodních prostor, 84
m2, vybavení ? komerce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5423BL01

1

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Boskovice (okres Blansko)

Boskovice, pronájem obchodních prostor, 84 m2, vybavení ?
komerce

V zastoupení majitele nabízíme pronájem komerčních prostor v
centru Boskovic, aktuálně využívaných jako gastro provoz. Tento
prostor je k dispozici buď jako celek, včetně horního patra, nebo jen
jeho spodní část. Horní patro obsahuje dvě kancelářské místnosti,
zatímco spodní část nabízí cca 84 m2 prostoru s venkovním
posezením.

Spodní část komerčního prostoru o celkové ploše přibližně 84 m2 je
k dispozici za cenu 20 000 Kč měsíčně + energie. Tento prostor se
skládá z několika částí, které lze využít pro různé komerční účely.
Hlavní prostor o rozloze přibližně 49 m2 má vstup přímo z
Masarykova náměstí, což zajišťuje výbornou viditelnost a
přístupnost. Kromě toho se zde nachází druhý prostor o rozloze cca
15 m2 a třetí prostor s rozlohou přibližně 11 m2 - tyto prostory
nabízí další možnosti pro sezení a vytváří tak příjemné prostředí
pro zákazníky. Na chodbě jsou umístěny oddělené dámské a
pánské toalety.

Pokud máte zájem o pronájem celé budovy, včetně horního patra,
cena činí 35 000 Kč měsíčně + energie. Horní patro nabízí dvě
kancelářské místnosti, které mohou být využity například pro
administrativní účely.

Pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky neváhejte
kontaktovat realitní makléřku.

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854297

Pronájem obchodních prostor, Boskovice (okres Blansko)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 84

Plocha kanceláří (m2) 84

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu řadový

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 01.03.2025

2 / 2


